
UCHWAŁA NR XLVIII/388/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa  stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu do obliczenia zwrotu rodzicom kosztów 
jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży oraz rodziców w wysokości  : 

1. dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3-0,89 zł, 

2. dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3-1,15 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI/372/2022 w sprawie: określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie z 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 17 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FD6D27-CAFB-405B-9BE8-732D0CE50637. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-31T14:39:45+0100




